
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.12-2    от  25 сентября 2014 г.                                                           г. Оха 

 

О внесении изменений в Перечень услуг, 

которые являются необходимыми и  

обязательными для предоставления  

муниципальных услуг,  утвержденный 

решением Собрания от 30.06.2011 № 4.22-14  

 

 

 Рассмотрев обращение комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» о внесении 

изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг, утвержденный решением Собрания от 

30.06.2011 № 4.22-14, руководствуясь пп.3 п.1 ст. 7, пп.3 п.1 ст. 9 Федерального закона 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный 

решением Собрания от 30.06.2011 № 4.22-14, изложив Перечень услуг, 

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления на 

территории муниципального образования городской округ «Охинский» 

муниципальных услуг и которые предоставляются организациями, 

участвующими в предоставлении муниципальных услуг, в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский» нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Е.Н. Переверзева. 
 

 

 

 

 

Председатель Собрания                И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                                      В.И. Никулин 
 


